永久磁石形センサレス同期モータ
Nikko Electric Industry
78
80
82
84
86
88

100
80
40
60
20
120
(%)
(%)
-4-
(注) 後2桁は固定方式記号です。実際の要求に合わせて変更して下さい。
各種仕様
-5-
型式 枠番
定格出力 定格速度 周波数 定格トルク 定格電流 効率 重量
kW min-1 Hz Nm A % kg
90S4YSC0.75Z1000BB3 90S 0.75
1000
33.33
7.2 1.7 87.4 14.0
90S4YSC1.1Z1000BB3 90S 1.10 10.5 2.5 88.7 17.0
90L4YSC1.5Z1000BB3 90L 1.50 14.3 3.3 89.9 21.0
112M4YSC2.2Z1000BB3 112M 2.20 21.0 4.7 90.9 24.0
112M4YSC3Z1000BB3 112M 3.00 28.6 6.4 91.8 30.0
112M4YSC4Z1000BB3 112M 4.00 38.2 8.6 92.7 36.0
132S4YSC5.5Z1000BB3 132S 5.50 52.5 11.6 93.4 57.0
132S4YSC7.5Z1000BB3 132S 7.50 71.6 16.0 94.0 72.0
160S4YSC11Z1000BB3 160S 11.00 105.0 22.6 94.5 97.0
160S4YSC15Z1000BB3 160S 15.00 143.0 30.9 94.9 106.0
160L4YSC18.5Z1000BB3 160L 18.50 177.0 37.8 95.3 135.0
200L6YSC22Z1000BB3 200L 22.00
50
210.0 45.0 95.6 220.0
200L6YSC30Z1000BB3 200L 30.00 286.5 61.0 95.8 260.0
225S6YSC37Z1000BB3 225S 37.00 353.0 74.0 96.0 340.0
250M6YSC45Z1000BB3 250M 45.00 430.0 92.0 96.2 350.0
250M6YSC55Z1000BB3 250M 55.00 525.0 114.0 96.3 400.0
280M6YSC75Z1000BB3 280M 75.00 716.0 155.0 96.4 610.0
280M6YSC90Z1000BB3 280M 90.00 860.0 188.0 96.5 650.0
280M6YSC110Z1000BB3 280M 110.00 1050.0 225.0 96.6 670.0
315L8YSC132Z1000BB3 315L 132.00
66.7
1260.0 270.0 96.6 900.0
315L8YSC160Z1000BB3 315L 160.00 1528.0 320.0 96.7 1000.0
71S4YSC0.75Z1500BB3 71S 0.75
1500 50
4.8 1.7 85.6 7.2
71S4YSC1.1Z1500BB3 71S 1.10 7.0 2.5 87.4 10.5
90S4YSC1.5Z1500BB3 90S 1.50 9.6 3.3 88.1 14.0
90S4YSC2.2Z1500BB3 90S 2.20 14.0 4.7 89.7 17.0
90L4YSC3Z1500BB3 90L 3.00 19.1 6.4 90.3 21.0
112M4YSC4Z1500BB3 112M 4.00 25.5 8.6 90.9 24.0
112M4YSC5.5Z1500BB3 112M 5.50 35.0 11.6 92.1 30.0
112M4YSC7.5Z1500BB3 112M 7.50 47.8 16.0 92.6 36.0
132S4YSC11Z1500BB3 132S 11.00 70.0 22.6 93.6 57.0
132M4YSC15Z1500BB3 132M 15.00 95.5 30.9 94.0 72.0
160S4YSC18.5Z1500BB3 160S 18.50 117.8 37.8 94.3 97.0
160S4YSC22Z1500BB3 160S 22.00 140.0 45.0 94.7 106.0
160L4YSC30Z1500BB3 160L 30.00 191.0 61.0 95.0 135.0
(注) 後2桁は固定方式記号です。実際の要求に合わせて変更して下さい。
各種仕様
-6-
型式 枠番
定格出力 定格速度 周波数 定格トルク 定格電流 効率 重量
kW min-1 Hz Nm A % kg
200L6YSC37Z1500BB3 200L 37.00
1500
75
235.6 74.0 95.3 220.0
200L6YSC45Z1500BB3 200L 45.00 286.5 92.0 95.6 260.0
225S6YSC55Z1500BB3 225S 55.00 350.0 114.0 95.8 340.0
250M6YSC75Z1500BB3 250M 75.00 477.5 155.0 96.0 350.0
250M6YSC90Z1500BB3 250M 90.00 573.0 188.0 96.2 400.0
280M6YSC110Z1500BB3 280M 110.00 700.0 225.0 96.3 610.0
280M6YSC132Z1500BB3 280M 132.00 840.0 270.0 96.3 650.0
280M6YSC160Z1500BB3 280M 160.00 1018.0 300.0 96.5 670.0
315L8YSC200Z1500BB3 315L 200.00
100
1273.0 400.0 96.5 900.0
315L8YSC250Z1500BB3 315L 250.00 1592.0 500.0 96.7 1000.0
71S4YSC0.75Z3000BB3 71S 0.75
3000
2.4 1.7 88.6 5.4
71S4YSC1.1Z3000BB3 71S 1.10 3.5 2.5 89.8 8.0
90S4YSC1.5Z3000BB3 90S 1.50 4.8 3.3 90.9 10.0
90S4YSC2.2Z3000BB3 90S 2.20 7.0 4.7 91.8 14.0
90L4YSC3Z3000BB3 90L 3.00 9.6 6.4 92.6 14.0
112M4YSC4Z3000BB3 112M 4.00 12.8 8.6 93.3 20.0
112M4YSC5.5Z3000BB3 112M 5.50 17.5 11.6 94.0 23.0
112M4YSC7.5Z3000BB3 112M 7.50 23.9 16.0 94.5 23.0
132S4YSC11Z3000BB3 132S 11.00 35.0 22.6 95.0 40.0
132M4YSC15Z3000BB3 132M 15.00 47.8 30.9 95.3 40.0
160S4YSC18.5Z3000BB3 160S 18.50 59.0 37.8 95.6 70.0
160S4YSC22Z3000BB3 160S 22.00 70.0 45.0 95.9 70.0
160L4YSC30Z3000BB3 160L 30.00 95.5 61.0 96.1 83.0
200L6YSC37Z3000BB3 200L 37.00
150
117.8 74.0 96.3 197.0
200L6YSC45Z3000BB3 200L 45.00 143.3 92.0 96.4 197.0
225S6YSC55Z3000BB3 225S 55.00 175.0 114.0 96.5 246.0
250M6YSC75Z3000BB3 250M 75.00 238.8 155.0 96.6 310.0
250M6YSC90Z3000BB3 250M 90.00 286.5 188.0 96.7 310.0
280M6YSC110Z3000BB3 280M 110.00 350.0 225.0 96.8 450.0
280M6YSC132Z3000BB3 280M 132.00 420.0 270.0 96.8 500.0
280M6YSC160Z3000BB3 280M 160.00 509.0 300.0 96.8 580.0
280M6YSC200Z3000BB3 280M 200.00 636.0 400.0 96.8 640.0
280M6YSC250Z3000BB3 280M 250.00 796.0 450.0 96.8 670.0
枠番
寸法(mm)
吊り
ボルト